



## امام جمعه اهر: معیار در جامعه اسلامی فرمایشات مقام رهبری است

امام جمعه شهرستان اهر گفت: معیار و ملاک کار در جامعه اسلامی مواضع و فرمایشات مقام معظم رهبری است...

امام جمعه شهرستان اهر گفت: معیار و ملاک کار در جامعه اسلامی مواضع و فرمایشات مقام معظم رهبری است. حجت الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهرستان افزود: امروز در جامعه معیار داریم و معیار ما ولایت است و اگر در جامعه با وحدت کلمه و تعامل و هم‌فکری پیرو ولایت باشیم و منویات مقام معظم رهبری را به نحو احسن در جامعه پیدا کنیم قطعاً هیچ مشکلی نخواهیم داشت. وی تصریح کرد: با بصیرت و دشمن‌شناسی با تبعیت از مقام عظمای ولایت تمام فتنه‌های سیاسی، فرهنگی و آنهایی که می‌خواهند تخم نفاق در بین نیروهای انقلاب بکارند در نطفه خفه کنیم. خطیب جمعه اهر تصریح کرد: باید نخبان و خواص که زحمات زیادی برای انقلاب کشیده‌اند نگذارند عده‌ای از سخنان آنان سوء استفاده کنند بلکه با سخنان وحدت‌بخش حول محور ولایت در تحکیم مبانی اسلامی و اهداف و آرمان‌های انقلاب تلاش مضاعف داشته باشند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به روز حقوق بشر و کرامت انسانی اظهار داشت: به تعبیر مقام معظم رهبری حقوق و کرامت انسانی تنها در سایه اسلام قابل تأمین است و حقوق بشر آمریکایی که پرچمداران و منادیان حقوق بشر می‌نامند خودشان ناقض حقوق بشر بوده و سخنان آنها دروغ و بی‌پایه است. حاجی‌زاده گفت: آنهایی که زندان گوانتانامو، ابوغریب، هیروشیما و ناکازاکی و ده‌ها کشتار و نسل‌کشی در افغانستان، فلسطین، عراق و آفریقا و دهها کشور دست دارند چگونه خود را پیشقراولان حقوق بشر می‌نامند در حالی که دست خودشان به خون هزاران بی‌گناه آلوده است. وی همچنین در ارتباط به سالگرد نهضت مشروطه و شهادت آیت‌الله شیخ‌فضل‌الله نوری گفت: ما باید با عبرت از نهضت مشروطه که با جانفشانی روحانیت پیشتاز شیعه به پیروزی رسید ولی با توجه به اینکه خواص و نخبان به وظیفه خود عمل نکردند و از دشمن غفلت کردند و روشنفکران غرب‌زده زحمات آنها را به هدر دادند و استبداد صغیر و رضاخانی تبدیل شد درس عبرت گرفته و نگذاریم دوباره آن تکرار شود. امام جمعه اهر تصریح کرد: در حال حاضر نیز باید هوشیار بوده که دشمنان از سخنان و رفتار ما سوء استفاده نکنند که در این راستا نقش نخبان و فرهیختگان نظام بسیار موثر است. وی همچنین با اشاره به روز جوان و ولادت حضرت علی اکبر (ع) آن حضرت را نماد ایثار و از خود گذشتگی نامید و افزود: جوانان ما با الگو قرار دادن آن حضرت در تحقق اهداف و آرمان‌های نظام و انقلاب بکوشند. امام جمعه اهر همچنین از خانواده‌ها خواست با تسهیل در امر ازدواج و پیشگیری از افراط و تفریط در فکر جوانان باشند و سنت حسنه ازدواج را با تاسی از ائمه معصومین در جامعه ترویج دهند.